SỞ Y TẾ HÀ NỘI
BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN MỸ ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số-J5*fí /BVMĐ Mỹ Đức, ngàỵH tháng/ỊOnâm 2024

V/v Triển khai Khám sức khỏe định kỳ cho
cán bộ, viên chức, NLĐ trong cơ sở giảo

dục thuộc huyện Mỹ Đức năm 2024

Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn huyện Mỹ Đức.

Căn cứ Bộ luật lao động, Luật an toàn vệ sinh lao động hiện hành;
Căn cứ Luật Khám, chữa bệnh; Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023

của Bộ Y tế hướng dẫn quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa
bệnh;

Căn cứ công văn số 2071/UBND-YT ngày 27 tháng 8 năm 2024 của ủy ban
nhân dân huyện Mỹ Đức về việc triển khai khám sức khỏe cho cán bộ, giáo viên,
nhân viên và học sinh tại các trường học trên địa bàn huyện;

Thực hiện các quy định của pháp luật về việc Khám sức khoẻ định kỳ cho cán
bộ, viên chức & người lao động nói chung và cán bộ, viên chức người lao động đang
làm việc tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện Mỹ Đức nói riêng;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và điều kiện, tiêu chuẩn tổ chức khám sức khoẻ
của Bệnh viện đa khoa huyện Mỹ Đức theo quy định của Luật Khám bệnh, chữa
bệnh;

Bệnh viện đa khoa huyện Mỹ Đức gửi tới ban giám hiệu các trường học trên địa
bàn huyện Mỹ Đức gói khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức, người lao
động năm 2024 như sau:

(Có phụ lục các gói khám và báo giá kèm theo)
Bệnh viện rất hân hạnh và mong muốn được các quý trường quan tâm đến việc

khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức, NLĐ thuộc quyền quản lý.
Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: Bệnh viện ĐK huyện Mỹ Đức.
Địa chỉ: số 89, phố Thọ Sơn, TT Đại Nghĩa, huyện Mỹ Đức, Hà Nội.

Đầu mối liên hệ khám sức khỏe định kỳ:

(Đ/c Tuyên: 0868150981 hoặc Đ/c Hải 0394154572)

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi (để báo cáo);
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT.

^~P1íặm Hữu Thường

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN MỸ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày 21 tháng 8 năm 2024Số: 2071 /UBND-YT
về việc triển khai khám sức khỏe cho cán bộ,
giáo viên, nhân viên và học sinh tại các trường

học trên địa bàn huyện.

Kính gửi:
- Phòng Y tế huyện;
- Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện;
- Trung tâm GDNN - GDTX huyện;
- Các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Thông tư sổ 14/2013-TT-BYT ngày 06/05/2013 của Bộ Y tế về việc
hướng dẫn khám sức khỏe; Thông tư liên tịch số 13/TTLT-BYT-BGD&ĐT ngày
12/05/2016 của Bộ Y tế và Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công tác y tế
trường học; Ke hoạch số 238/KH-UBND ngày 06/09/2022 của UBND thành phố
Hà Nội về thực hiện Chương trình sức khỏe học đường trên địa bàn thành phố Hà
Nội giai đoạn 2022-2025;

Xét đề nghị tại Công văn số 1027/BVMĐ và 1208/BVMĐ ngày 15/08/2024 của
Bệnh viện đa khoa huyện Mỹ Đức.

Đe thực hiện tốt công tác chăm sóc sức khỏe cho cán bộ, giáo viên, nhân viên
ngành Giáo dục và học sinh, UBND huyện Mỹ Đức có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý để Bệnh viện Đa khoa huyện Mỹ Đức thực hiện khám sức khỏe định
kỳ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong khối giáo dục ữên địa bàn huyện Mỹ Đức;
triển khai thí điểm chương trình “Ánh sáng học đường” tại một số trường Tiểu học
trên địa bàn huyện Mỹ Đức dưới sự kiểm ừa, giám sát của Phòng Y tể huyện trong
thời gian tổ chức triển khai Chương trình.

2. Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Phòng Y tế huyện: Theo dõi,
giám sát trong quá trình việc tổ chức khám sức khỏe đảm bảo đúng thòi gian, chất
lượng và hiệu quả.

3. Đề nghị Trung tâm GDNN- GDTX huỵện, các trường học khối Mầm non,
Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện phối họp triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các cơ
quan, đơn vị phản ánh về UBND huyện qua Phòng Y tế huyện, Phòng Giáo dục
và đào tạo huyện đế kịp thời giải quyết.

Ket thúc các đợt khám, Bệnh viện Đa khoa huyện báo cáo kết quả về UBDN
huyện qua Phòng Y tế huyện theo quy định./: -

Nơi nhân: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
XTU,- ______ ___________?!___________- Như kính gửi KT. CHỦ TICH

Đặng Văn Cảnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁ

DỊCH VỤ KHÁM sức KHỎE ĐỊNH KỲ NĂM 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đon vị, doanh nghiệp

Đon vị: BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MỸ ĐỨC

Địa chỉ: số 89 - Phố Thọ Sơn - TT Đại Nghĩa - Huyện Mỹ Đức - TP Hà Nội

Liên hệ: TổngđàiBV: 1900.88.66.97 hoặc 0868.150981 - 0394.154572.

Bệnh viện đa khoa huyện Mỹ Đức kính gửi quý công ty, đơn vị bảng báo giá một số
nội dung khám sức khỏe định kỳ dịch vụ năm 2024 nhu sau:

M Các dich vu . _, . . , . Y nghĩaKhampưc khoẽ , V ,2 ;1 các cận lâm sàng
cơ

bản

1 Gói
Nâng
cao

Ị Gói
đặc
biệt

1 Khám tổng quát lâm sàng

1
Khám thể lực (Cân đo chiều cao,

cân nặng) Đo Mạch, huyết áp.

Nhằm đánh giá nguy cơ bệnh
lý, đánh giá thể lực BMI.
Khám, kiểm tra bệnh lý hô
hấp, thần kinh, tiêu hóa, cơ
xương...

X X X

2 Khám lâm sàng nội tổng quát Phát hiện bệnh lý Nội khoa X X X
3 Khám ngoại Phát hiện bệnh lý Ngoại khoa X X X

4 Khám răng hàm mặt - TMH
Phát hiện bệnh lý RHM -
TMH

X X X

5 Khám Mắt Phát hiện bệnh lý Mắt X X X

6 Khám Da liễu Khám da liễu X X X

7 Khám Phụ khoa (đối với phụ nữ) Phát hiện bệnh lý phụ khoa X X X

II Xét nghiệm huyet học, nước tiêu, sinh hóa, chân đoán hình ảnh.

8
Tổng PT tế bào máu bằng máy
đếm.

Đánh giá tình trạng thiếu máu,
một số bệnh về máu

X X X

9 Tổng phân tích nước tiểu:
Phát hiện nhiễm khuẩn tiết

niệu, viêm cầu thận...

X

10 Định lượng Acid Uric Tầm soát bệnh Gout X

11 Định lượng Creatinin Đánh giá chức năng thận X X X

12 Định lượng Urê (máu) Đánh giá u rê máu X X X

13 Đo hoạt độ AST (GOT) Phát hiện tình trạng viêm gan X X X

14 Đo hoạt độ ALT (GPT ) Phát hiện tình trạng viêm gan X X X

15
Đo hoạt độ GGT Đánh giá tổn thương gan do

rượu

X . X X

16 Định lượng Glucose Tầm soát bệnh tiểu đường X X X

17 Siêu âm ổ bụng tổng quát Phát hiện các bệnh lý về gan,
mật,

X X X

18 Điện tim
Phát hiện các bệnh lý về tim
mạch

X X

19 X.Q tim phổi
Phát hiện các bệnh lý về tim
phổi

X X

20 Siêu âm Tim Phát hiện bệnh lý tim mạch X

Tông giá trị gói khám
(Đơn giá áp dụng: Nghìn đồng)

316,500 513,100 773,900: 3.
'

■ V' ■ : -V

GIÁ THỰC THANH TOÁN
((Đơivgiá áp dụng: Nghìn đồng)

:

250,000 350,000 500,000

- Giá trên thực hiện tại bệnh viện đa khoa huyện Mỹ Đức.
- Số lượng từ 15 người trở lên.
- Khám sức khỏe, cấp giấy KSK cho từng cá nhân, có kết luận sức khỏe.
- Báo giá có giá trị trong năm và đến khi có thay đổi mới.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
■ ề *

BÁO GIÁ

CÁC DỊCH VỤ NÂNG CAO THEO YÊU CẦU

TRONG KHÁM sức KHỎE ĐỊNH KỲ NĂM 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đon vị, doanh nghiệp

Đơn vị: BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MỸ ĐỨC

Bệnh viện đa khoa huyện Mỹ Đức kính gửi quý công ty, đơn vị bảng báo giá
một số nội dung khám sức khỏe định kỳ nâng cao theo yêu cầu như sau:

TT Các dịch
VII Khám sức khoe

Ý nghĩa
các cân lâm sàng

_________

ỉ Don giá
(nghìr

Nam

áp dụng
1 đồng)

Nữ
I Xét nghiệm

1.1 Tổng phân tích nước tiểu: Phát hiện nhiễm khuẩn tiết niệu,
viêm cầu thận... 27,800 27,800

1.2 Định lượng HbAlc Đánh giá lượng đường trong 3
tháng 101,000 101,000

1.3 Định lượng Cholesterol toàn phần Phát hiện mỡ máu 27,300 27,300

1.4 Định lượng HDL-C (High density
lipoprotein Cholesterol)

Phát hiện mỡ máu, Đánh giá nguy
cơ xơ vữa động mạch

27,300 27,300

1.5 Định lượng HDL-C (Low density
lipoprotein Cholesterol)

Phát hiện mỡ máu, Đánh giá nguy
cơ xơ vữa động mạch

27,300 27,300

1.6 Định lượng Triglycerid Phát hiện mỡ máu 27,300 27,300

1.7 Định lượng Canxi Đánh giá lượng canxi 13,000 13,000

1.8 Định lượng sắt Đánh giá tình trạng thiếu máu
thiếu sắt 32,800 32,800

1.9 Định lượng CK Đánh giá tổn thương tim 27,300 27,300

1.10 Định lượng CK.-MB Đánh giá tổn thương tim, phát
hiện nhồi máu cơ tim 38,200 38,200

1.11 Định lượng Ure
Đánh giá chức năng thân

21,800 21,800

1.12 Định lượng Creatinin 21,800 21,800

1.13 Định lượng Gluose Đánh giá đường máu 21,800 21,800

1.14 Định lượng Acid Uric Chẩn đoán bệnh Guot 21,800 21,800

1.15 Định lượng AST Đánh giá chức năng gan 21,800 21,800

1.16 Định lượng ALT 21,800 21,800

1.17 Định lượng GGT Đánh giá tổn thương tế bào gan
do rượu

19,500 19,500

1.18 Định lượng Amylase Đánh giá chức năng tụy, phát
hiện hiện viêm tụy cấp

21,800 21,800

1.19 Định lượng CRP Đánh giá tình trạng viêm 53,800 53,800

1.20 Định lượng AFP (Alpha Fetoprotrine) Tầm soát nguy cơ ung thư gan 249,000 249,000

1.21 Định lượng CEA (Carcinoembryonic
Antigen )

Tầm soát nguy cơ ung thư đại
tràng

259,000 259,000

1.22 Định lượng CA 12-5 (Cancer antigen
125)

Tầm soát nguy cơ ung thư buồng
trứng

259,000

1.23 Định lượng CA 153 (Cancer antigen
153)

Tầm soát nguy cơ ung thư vú 259,000

1.24 Định lượng FT3

Đánh giá chức năng tuyến giáp

65,600 65,600

1.25 Định lượng FT4 65,600 65,600

1.26 Định lượng TSH 60,100 60,100

1.27 Định lượng HBsAg Phát hiện bệnh viêm gan B 74,700 74,700

1.28 Test nhanh HIV Phát hiện HIV 53,600 53,600

1.22 Test nhanh HCV Phát hiện bệnh viêm gan c 53,600 53,600

1.23 Định nhóm máu hệ ABO
Biết nhóm máu

40,200 40,200

1.24 Định nhóm máu hệ Rh 32,000 32,000

1.25 Định tính 5 chất gây nghiện (niệu) (, THC,
MDMA, Mor/Her, AMP)

(Đối với lái xe). 250,000 250,000

1.26 Vi khuẩn nhuộm soi ( dịch âm đạo, niệu
đạo)

70,300

II Chẩn đoán hình ảnh, thăm dò chức năng

2.1 Siêu âm ổ bụng tổng quát Phát hiện các bệnh lý về gan, mật, 49,300 49,300

2.2 Điện tim
Phát hiện các bệnh lý về tim
mạch

35,400 35,400

2.3 Siêu âm Tim Phát hiện bệnh lý tim mạch 233,000 233,000

2.4 Siêu âm tử cung, phần phụ
Phát hiện các bệnh lý về tử cung,
phần phụ 49,300

2.5 Siêu âm tuyến tiền liệt
Phát hiện các bệnh lý về tuyến
tiền liệt 49,300

2.6 Siêu âm tuyến giáp
Phát hiện các bệnh lý về tuyến
giáp 49,300 49,300

2.7 Siêu âm tuyến vú Phát hiện các bệnh lý vê tuyên vú 49,300

2.8 Nội soi TMH 108,000 108,000

2.9 Lưu huyết nãó 46,000 46,000

2.10 Đo mật độ loãng xương bằng kỹ thuật
DEXẢ (02 vị trĩ) 144,000 144,000

2.11 Điện não đồ 68,300 38,300

2.12 Soi cổ tử cung 63,900

2.13 Chụp cắt lớp vi tính 532,000 532,000

2.14 Chụp đáy mắt không huỳnh quang 217,000 217,000

2.15 Test phát hiện khô mắt 42,100 42,100

- Giá trên thực hiện tại bệnh viện đa khoa huyện Mỹ Đức.
- Báo giá có giá trị trong năm và đên khi có thay đôi mới.

tPAam $(ữu %ẩiù'ĩ'nạ